檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年4月22日

發文字號：府人考字第1020346301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0346301A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國家文官學院102年度「eMPA數位行政管理學程招生

簡章」1份，歡迎同仁踴躍報名，請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院（以下簡稱文官學院）102年4月17日國

院數字第1020800107號函辦理。

二、文官學院為提升公務人員公共行政管理知能，特規劃辦理

「eMPA數位行政管理學程」，以提供多元學習管道。本學

程分為線上、實體面授課程，參加者須於本（102）年5月

1日至12月31日期間，至少完成線上3個系列主題課程（學

習認證時數50小時）及參加文官學院舉辦之混成學習課程

、專題演講及相關課程至少12小時，並經文官學院審查確

認後，頒發結業證書。

三、本學程招生採線上方式，請於本年4月25日上午10時起，

至文官學院全球資訊網站（http：//www.nacs.gov.tw）報

名，名額200人，額滿為止。另為擴大參與層面並避免訓

練資源浪費，去（101）年已取得本學程結業證書者，請勿

再行報名。

0

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2013-04-22
12:08:43